

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาด้านการท่องเที่ยวและบริการกิจกรรมหลักการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานสิ่งอำนวยความสะดวกเส้นทางคมนาคมรองรับด้านการท่องเที่ยวกีฬาและMICEกิจกรรมย่อยโ  
 ครงการจัดทำป้ายและอุปกรณ์อำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยว ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM. CLASS " I " TYPE I	ม.	1,724.000	1,344.40	2,317,745.60	1.3429	1,805.39	3,112,500.56
2	2. SIGN PLATE WITH FRAME แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. ติดแผ่นสะท้อนแสงชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่ 9) ชนิดมีเฟรม พื้นสีต่างๆสะท้อนแสง, ตัวอักษร , เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ ( ทึบแสง )	ตร.ม.	40.500	4,183.67	169,438.63	1.3429	5,618.25	227,539.13
3	3. SIGN PLATE WITH OUT FRAME แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. ติดแผ่นสะท้อนแสงชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่ 9) ชนิดไม่มีเฟรม พื้นสีต่างๆสะท้อนแสง, ตัวอักษร , เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ ( ทึบแสง )	ตร.ม.	158.010	4,027.26	636,347.35	1.3429	5,408.20	854,550.85
4	4. เสাপ้ายจราจรเหล็กกลวงขนาด 4" x 4" x 3.2 มม.	ม.	905.000	353.79	320,179.95	1.3429	475.10	429,969.65

วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว

06 มีนาคม 2563 16:04:33

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาด้านการท่องเที่ยวและบริการกิจกรรมหลักการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานสิ่งอำนวยความสะดวกเส้นทางคมนาคมรองรับด้านการท่องเที่ยวกีฬาและMICEกิจกรรมย่อยโ  
 ครงการจัดทำป้ายและอุปกรณ์อำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยว ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5. OVERHEAD SIGN BOARD แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 3 มม. ติดแผ่นสะท้อนแสงชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่ 9) พื้น,ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆสะท้อนแสง	ตร.ม.	137.920	6,842.69	943,743.80	1.3429	9,189.04	1,267,353.54
6	6. OVERHEAD TRAFFIC SIGN	แห่ง	6.000	385,372.25	2,312,233.50	1.3429	517,516.39	3,105,098.36
7	7. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	2,193.20	2,193.20	1.3429	2,945.24	2,945.24
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>8,999,957.33</b>

วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว

06 มีนาคม 2563 16:04:33

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาด้านการท่องเที่ยวและบริการกิจกรรมหลักการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานสิ่งอำนวยความสะดวกเส้นทางคมนาคมรองรับด้านการท่องเที่ยวและMICEกิจกรรมย่อยโครงการจัดทำป้ายและอุปกรณ์อำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยว ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว  
( วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร มุตรครบุรี  
( ทินกร มุตรครบุรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพงษ์ ปล้องพุดซา  
( ปิยะพงษ์ ปล้องพุดซา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว

06 มีนาคม 2563